
 Město  Borohrádek 
   
 Husova 240 ,   517  24   Borohrádek  

 

  

  Borohrádek, 13. 01. 2022 

 

 

Pozvánka 
 
 
Dovoluji si Vás pozvat na 22. zasedání Zastupitelstva města Borohrádek, které se bude 
konat v pondělí 24. 01. 2022 od 16:30 hodin v obřadní síni Městského úřadu Borohrádek. 
 
 
 

Program: 
 
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání 
3. a) Určení zapisovatele 

 b) Volba návrhové komise 
 c) Určení ověřovatelů zápisu    

4. Kontrola plnění dříve přijatých úkolů 
5. Informace starosty města 
6. Smlouva o právu provést stavbu „Revitalizace bytového domu T. G. Masaryka 501 – 502“ na 

pozemcích p. č. 1004 a 959/13 v k. ú. Borohrádek mezi Společenstvím vlastníků jednotek pro 
dům č.p. 501, 502 v Borohrádku, ul. T. G. Masaryka, IČ: 28827881, zastoupené Obchodním 
projektem Hradec Králové v.o.s., Zemědělská 880, 500 03 Hradec Králové, IČ 25297066 a 
městem Borohrádek 

7. Souhlasné prohlášení o změně práva k nemovitosti - k pozemku p. č. 126/2 v k. ú . Borohrádek 
o výměře 71 m², který vznikl na základě geometrického plánu č. 935-147/2021 ze dne 
29.12.2021 rozdělením pozemku p. č. 126/2 o výměře 75 m²v k. ú. Borohrádek 

8. Souhlasné prohlášení o změně práva k nemovitosti - k pozemku p. č. 126/3 v k. ú . Borohrádek 
o výměře 4 m², který vznikl na základě geometrického plánu č. 935-147/2021 ze dne 
29.12.2021 rozdělením pozemku p. č. 126/2 o výměře 75 m² v k. ú. Borohrádek 

9. Kupní smlouva ve věci prodeje bytové jednotky č. 573/1, vymezené dle občanského zákoníku, 
nacházející se v prvním nadzemním podlaží budovy č. p. 573, v obci Borohrádek, která je 
součástí pozemku parc. č. st. 1020 v k. ú. Borohrádek, kdy s vlastnictvím této bytové jednotky 
je neoddělitelně spjat spoluvlastnický podíl o velikosti id. 8150/91848 vzhledem k celku na 
společných částech pozemku parc. č. st. 1020, jehož součástí je stavba s č. p. 573 v obci 
Borohrádek, stojící na pozemku parc. č. st. 1020 a dále na pozemku parc. č. 646/42, vše v obci 
a katastrálním území Borohrádek, mezi městem Borohrádek a panem P. K. 

10. Kupní smlouva ve věci prodeje bytové jednotky č. 573/2, vymezené dle občanského zákoníku, 
nacházející se v prvním nadzemním podlaží budovy č. p. 573, v obci Borohrádek, která je 
součástí pozemku parc. č. st. 1020 v k. ú. Borohrádek, kdy s vlastnictvím této bytové jednotky 
je neoddělitelně spjat spoluvlastnický podíl o velikosti id. 5858/91848 vzhledem k celku na 
společných částech pozemku parc. č. st. 1020, jehož součástí je stavba s č. p. 573 v obci 
Borohrádek, stojící na pozemku parc. č. st. 1020 a dále na pozemku parc. č. 646/42, vše v obci 
a katastrálním území Borohrádek, mezi městem Borohrádek a panem M.Š. 

11. Kupní smlouva ve věci prodeje bytové jednotky č. 573/3, vymezené dle občanského zákoníku, 
nacházející se v prvním nadzemním podlaží budovy č. p. 573, v obci Borohrádek, která je 
součástí pozemku parc. č. st. 1020 v k. ú. Borohrádek, kdy s vlastnictvím této bytové jednotky 
je neoddělitelně spjat spoluvlastnický podíl o velikosti id. 5456/91848 vzhledem k celku na 
společných částech pozemku parc. č. st. 1020, jehož součástí je stavba s č. p. 573 v obci 
Borohrádek, stojící na pozemku parc. č. st. 1020 a dále na pozemku parc. č. 646/42, vše v obci 
a katastrálním území Borohrádek, mezi městem Borohrádek a panem P. K. 

 
 



12. Kupní smlouva ve věci prodeje bytové jednotky č. 573/4, vymezené dle občanského 

zákoníku, nacházející se v druhém nadzemním podlaží budovy č. p. 573, v obci Borohrádek, 

která je součástí pozemku parc. č. st. 1020 v k. ú. Borohrádek, kdy s vlastnictvím této bytové 

jednotky je neoddělitelně spjat spoluvlastnický podíl o velikosti id. 8150/91848 vzhledem k 

celku na společných částech pozemku parc. č. st. 1020, jehož součástí je stavba s č. p. 573 v 

obci Borohrádek, stojící na pozemku parc. č. st. 1020 a dále na pozemku parc. č. 646/42, vše 

v obci a katastrálním území Borohrádek, mezi městem Borohrádek a manželi J.D a H.D. 
13. Kupní smlouva ve věci prodeje bytové jednotky č. 573/5, vymezené dle občanského zákoníku, 

nacházející se v druhém nadzemním podlaží budovy č. p. 573, v obci Borohrádek, která je 
součástí pozemku parc. č. st. 1020 v k. ú. Borohrádek, kdy s vlastnictvím této bytové jednotky 
je neoddělitelně spjat spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6657/91848 vzhledem k celku na 
společných částech pozemku parc. č. st. 1020, jehož součástí je stavba s č. p. 573 v obci 
Borohrádek, stojící na pozemku parc. č. st. 1020 a dále na pozemku parc. č. 646/42, vše v obci 
a katastrálním území Borohrádek, .mezi městem Borohrádek a paní V.D. 

14. Kupní smlouva ve věci prodeje bytové jednotky č. 573/6, vymezené dle občanského zákoníku, 
nacházející se v druhém nadzemním podlaží budovy č. p. 573, v obci Borohrádek, která je 
součástí pozemku parc. č. st. 1020 v k. ú. Borohrádek, kdy s vlastnictvím této bytové jednotky 
je neoddělitelně spjat spoluvlastnický podíl o velikosti id. 5837/91848 vzhledem k celku na 
společných částech pozemku parc. č. st. 1020, jehož součástí je stavba s č. p. 573 v obci 
Borohrádek, stojící na pozemku parc. č. st. 1020 a dále na pozemku parc. č. 646/42, vše v obci 
a katastrálním území Borohrádek, mezi městem Borohrádek a panem S.K. 

15. Kupní smlouva ve věci prodeje bytové jednotky č. 573/7, vymezené dle občanského zákoníku, 
nacházející se ve třetím nadzemním podlaží budovy č. p. 573, v obci Borohrádek, která je 
součástí pozemku parc. č. st. 1020 v k. ú. Borohrádek, kdy s vlastnictvím této bytové jednotky 
je neoddělitelně spjat spoluvlastnický podíl o velikosti id. 8198/91848 vzhledem k celku na 
společných částech pozemku parc. č. st. 1020, jehož součástí je stavba s č. p. 573 v obci 
Borohrádek, stojící na pozemku parc. č. st. 1020 a dále na pozemku parc. č. 646/42, vše v obci 
a katastrálním území Borohrádek, mezi městem Borohrádek a manžely L.S. a A.S. 

16. Kupní smlouva ve věci prodeje bytové jednotky č. 573/8, vymezené dle občanského zákoníku, 
nacházející se ve třetím nadzemním podlaží budovy č. p. 573, v obci Borohrádek, která je 
součástí pozemku parc. č. st. 1020 v k. ú. Borohrádek, kdy s vlastnictvím této bytové jednotky 
je neoddělitelně spjat spoluvlastnický podíl o velikosti id. 5832/91848 vzhledem k celku na 
společných částech pozemku parc. č. st. 1020, jehož součástí je stavba s č. p. 573 v obci 
Borohrádek, stojící na pozemku parc. č. st. 1020 a dále na pozemku parc. č. 646/42, vše v obci 
a katastrálním území Borohrádek, mezi městem Borohrádek a paní L.Š. 

17. Kupní smlouva ve věci prodeje bytové jednotky č. 573/9, vymezené dle občanského zákoníku, 
nacházející se ve třetím nadzemním podlaží budovy č. p. 573, v obci Borohrádek, která je 
součástí pozemku parc. č. st. 1020 v k. ú. Borohrádek, kdy s vlastnictvím této bytové jednotky 
je neoddělitelně spjat spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6589/91848 vzhledem k celku na 
společných částech pozemku parc. č. st. 1020, jehož součástí je stavba s č. p. 573 v obci 
Borohrádek, stojící na pozemku parc. č. st. 1020 a dále na pozemku parc. č. 646/42, vše v obci 
a katastrálním území Borohrádek, mezi městem Borohrádek a panem S.H. 

18. Kupní smlouva ve věci prodeje bytové jednotky č. 573/10, vymezené dle občanského zákoníku, 
nacházející se ve čtvrtém nadzemním podlaží budovy č. p. 573, v obci Borohrádek, která je 
součástí pozemku parc. č. st. 1020 v k. ú. Borohrádek, kdy s vlastnictvím této bytové jednotky 
je neoddělitelně spjat spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6519/91848 vzhledem k celku na 
společných částech pozemku parc. č. st. 1020, jehož součástí je stavba s č. p. 573 v obci 
Borohrádek, stojící na pozemku parc. č. st. 1020 a dále na pozemku parc. č. 646/42, vše v obci 
a katastrálním území Borohrádek, mezi městem Borohrádek a panem M.M. 

19. Kupní smlouva ve věci prodeje bytové jednotky č. 573/11, vymezené dle občanského zákoníku, 
nacházející se ve čtvrtém nadzemním podlaží budovy č. p. 573, v obci Borohrádek, která je 
součástí pozemku parc. č. st. 1020 v k. ú. Borohrádek, kdy s vlastnictvím této bytové jednotky 
je neoddělitelně spjat spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7950/91848 vzhledem k celku na 
společných částech pozemku parc. č. st. 1020, jehož součástí je stavba s č. p. 573 v obci 
Borohrádek, stojící na pozemku parc. č. st. 1020 a dále na pozemku parc. č. 646/42, 
vše v obci a katastrálním území Borohrádek, mezi městem Borohrádek a panem D.L. 
 
 
 



20. Kupní smlouva ve věci prodeje bytové jednotky č. 573/12, vymezené dle občanského zákoníku, 
nacházející se ve čtvrtém nadzemním podlaží budovy č. p. 573, v obci Borohrádek, která je 
součástí pozemku parc. č. st. 1020 v k. ú. Borohrádek, kdy s vlastnictvím této bytové jednotky 
je neoddělitelně spjat spoluvlastnický podíl o velikosti id. 8123/91848 vzhledem k celku na 
společných částech pozemku parc. č. st. 1020, jehož součástí je stavba s č. p. 573 v obci 
Borohrádek, stojící na pozemku parc. č. st. 1020 a dále na pozemku parc. č. 646/42, 
vše v obci a katastrálním území Borohrádek, mezi městem Borohrádek a panem D.J. 

21. Různé 
22. Diskuze 
23. Závěr 

 
 
 

 Přílohy k bodům č.: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 
 
 
 
 
 Mgr. Martin Moravec v. r.     
 starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 telefon: +420 494 381 602, +420 494 381 603 
 IČ: 00274739, DIČ: CZ00274739, číslo účtu: 1118159329/0800 
 web:www.mestoborohradek.cz, e-mail: podatelna@mestoborohradek.cz,  
 Identifikátor datové schránky: jyybfef 


